
S nástrojem e-monitoring (telemetrie) můžete:

• sledovat na počítači své zásoby plynu v zásobníku,

• prohlížet statistiky spotřeby,

• sledovat aktuální tlak v zásobníku,

E-monitoring (telemetrie)
Vaše zásoby plynu jednoduše pod kontrolou

Znáte aktuální zásobu zkapalněných plynů Messer, které 

skladujete ve svém firemním areálu? Víte, kdy byly zásobníky 

naplněny? Je Vaše spotřeba plynu kontinuální? Odpověď na 

tyto otázky Vám poskytne naše aplikace „E-monitoring” 

(telemetrie). Prostřednictvím tohoto on-line nástroje budete 

informováni o stavu naplnění Vašich zásobníků.

E-monitoring (telemetrie) Vás může na přání upozornit i pomocí 

SMS, jestliže zásoba plynu klesne pod určitou hodnotu, abyste 

předešli problémům se zásobováním.

• sledovat vývoj tlaku, 

• vyexportovat průběhy spotřeby a tlaku ve Vámi zvoleném

Messer Technogas s.r.o.

Zelený pruh 99

140 02  Praha 4

Tel. +420 241 008 100
info.cz@messergroup.com

www.messer.cz

Seznamte se s naší nabídkou e-služeb

Filozofie našich e-služeb

Společnost Messer své elektronické služby neustále 

zdokonaluje a přidává nové. Aktuální informace 

o elektronických službách Messer získáte na našich 

webových stránkách www.messer.cz (záložka „E-služby”).

Jestliže chcete využívat službu e-monitoring (telemetrii), 

kontaktujte svého obchodního zástupce, který Vám 

poskytne všechny potřebné informace k zavedení této 

služby u Vás. 

Máte zájem o e-monitoring (telemetrii)?

Elektronické služby Messer považujeme za doplnění naší 

informační nabídky. Vaše kontaktní osoba ve společnosti 

Messer Vám ráda kdykoli odpoví na Vaše otázky a poskytne 

profesionální poradenství.

formátu XLS, XML, CVS. 


